Olei juniperi ℥iij.

Anisi ℥ij.

succini

spir. therebint. aa ℥j.

spiritus vini alcoholisati ℔. j℔.

Iam phiolam vel cucurbitam suo munitam & occlusam alembico, Balneo impone, & recipulo praeposito alembici rostro, ignem adde moderatum, & sic sensim spiritus vini ebullire incipit, ita verò perge donec omnem vini spiritum egressum observes, tum refrigerari omnia permitte, & postea Balsamum per inclinationem separa, & usui asserva.

Viribus suis excellit omnem Balsamum sulfuris, quoquo modo etiam is paratus sit;

H

non

non solum sulfuris ratione, utpotè ubi antimonii sulfur commune illud, longè viribus exsuperare notum est, sed & ingredientium subtilissimorum ratione, ubi sulfur antimonii, simul ex carbonibus, sibi primigenii particulas in copia associavit non solum, sed & ab oleoso salis detonati salis primigenio, tantam suarum particularum correctionem & dispositionem accepit, quæ oleis subtilibus tantas impressit vires, ut Lucis plena vires sanè insignes præstent, in corroborandis spiritibus, & vindicandis visceribus depuratoriiis, imprimis pulmonibus, disproportionatis variis ab æthere frigido inductis, vel à sanguine illuc translatis particulis, obsessis:

Item in doloribus colicis, ab acidis disproportionatis particulis, primas vias molestantibus & laceffentibus.

Tum in Renum obstructionibus, Uteri oppilationibus, & similibus texturarum corporis, vel item sanguinis & seri, disproportionatis particulis incommodatis, variis alterationibus.

Sic in Peste cum camphora insigne præbet alexipharmacum, particulis namque suis lucidis integram corporis machinam pervadit, & poros à venenatis disproportionatis particulis vindicat.

Similes-

Similesque plurimos præstat insignes effectus, nec modo internè propinatum, sed & externe applicatum, vertici videlicet &c. inunctum, in tubulis extremis hærentes, disproportionatas particulas & exhalationibus aliis viam præcludentes extricat, & sic destillationibus variis viam præcludi laborat.

Non verò indifferenter omnibus exhibetur temperaturis, iis etenim quæ multa constant luce, hinc calore prærogativam præ aliis tenente, lucidas suas particulas jungendo (si ex hæc causa malum quoddam adesset) minimè conveniret, quia lux copiosa sulfureis subtilissimis particulis juncta, furentem evolveret idæam, pro destructione corporis omnimoda: Id quod Febres ardentes clarius demonstrant.

Temperaturæ etenim, lucis multum continentes à natura, (temperamentum cholericum vulgò nuncupatum) ab eis qui lucis multum continentur, & ubi vel diæta mediante, vel aëre calidiori, sulfureis subtilissimis disproportionatis particulis referto, in copia, vel ingeruntur vel attrahuntur tales sulfureæ disproportionatæ particule, tum morbi & Febres ardentes præsto sunt, & sulfureis tum particulis suam furentem evolvuntibus idæam, corpus ita exstuat,